	Товар

	Производитель

	Торговое предприятие

	Цена

	Объем, вес

	Цена за кг, л, десяток

	Дата изменения

	Пользователь


	Мука пшеничная в/с фасованная

	не задано

	ООО "Левушка"

	52

	1

	52

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Мука пшеничная в/с фасованная

	не задано

	ООО"Лаваш"

	41

	1

	41

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Мука пшеничная в/с фасованная

	не задано

	Шумячское РайПо

	58

	1

	58

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Сахар песок фасованный

	не задано

	ООО "Левушка"

	70

	1

	70

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Вермишель фасованная в/с

	не задано

	Шумячское РайПо

	78

	0,9

	86,67

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Сахар песок фасованный

	не задано

	Шумячское РайПо

	75

	1

	75

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Вермишель фасованная в/с

	не задано

	ООО "Левушка"

	58

	0,9

	64,44

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Вермишель фасованная в/с

	не задано

	ООО"Лаваш"

	56

	0,9

	62,22

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Сахар песок фасованный

	не задано

	ООО"Лаваш"

	69,9

	0,9

	77,67

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Масло подсолнечное рафинированное в пласт. бут. (от 0,8 до 1,0 л)

	не задано

	ООО "ПК Лаваш"

	119

	0,9

	132,22

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Масло подсолнечное рафинированное в пласт. бут. (от 0,8 до 1,0 л)

	не задано

	Шумячское РАЙПО

	125

	0,8

	156,25

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Масло подсолнечное рафинированное в пласт. бут. (от 0,8 до 1,0 л)

	не задано

	ООО "Левушка"

	115

	0,9

	127,78

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Масло подсолнечное нерафинированное в пласт. бут. (от 0,8 до 1,0 л)

	не задано

	ООО "ПК Лаваш"

	140

	1

	140

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Масло подсолнечное нерафинированное в пласт. бут. (от 0,8 до 1,0 л)

	не задано

	Шумячское РАЙПО

	160

	1

	160

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Масло подсолнечное нерафинированное в пласт. бут. (от 0,8 до 1,0 л)

	не задано

	ООО "Левушка"

	125

	0,9

	138,89

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Соль экстра и повар. камен., кг

	не задано

	Шумячское РАЙПО

	23

	1

	23

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Соль экстра и повар. камен., кг

	Белоруссия

	ООО "ПК Лаваш"

	15

	1

	15

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Соль экстра и повар. камен., кг

	не задано

	ООО "Левушка"

	23

	1

	23

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Чай черный байховый фасованный (крупнолистный) в/с

	не задано

	ООО "ПК Лаваш"

	85

	0,1

	850

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Чай черный байховый фасованный (крупнолистный) в/с

	не задано

	Шумячское РАЙПО

	95

	0,1

	950

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Чай черный байховый фасованный (крупнолистный) в/с

	не задано

	ООО "Левушка"

	85

	0,1

	850

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Крупа манная фасованная

	не задано

	ООО "Левушка"

	45

	0,9

	50

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Рис шлифованный фасованный

	не задано

	ООО"Лаваш"

	81

	0,9

	90

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Рис шлифованный фасованный

	не задано

	Шумячское РайПо

	97

	0,8

	121,25

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Пшено фасованное

	не задано

	ООО "Левушка"

	38

	0,9

	42,22

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Пшено фасованное

	не задано

	ООО"Лаваш"

	44

	0,9

	48,89

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Пшено фасованное

	Брянск

	Шумячское РайПо

	55

	0,8

	68,75

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Горох шлифованный целый (колотый) фасованный

	не задано

	Шумячское РайПо

	55

	0,8

	68,75

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Горох шлифованный целый (колотый) фасованный

	не задано

	ООО"Лаваш"

	45

	0,9

	50

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Горох шлифованный целый (колотый) фасованный

	не задано

	ООО "Левушка"

	55

	0,9

	61,11

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Крупа гречневая ядрица фасованная

	не задано

	ООО "Левушка"

	105

	0,9

	116,67

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Крупа манная фасованная

	не задано

	Шумячское РайПо

	57

	0,7

	81,43

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Крупа манная фасованная

	не задано

	ООО"Лаваш"

	45

	0,9

	50

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Рис шлифованный фасованный

	не задано

	ООО "Левушка"

	80

	0,9

	88,89

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Крупа гречневая ядрица фасованная

	Брянск

	Шумячское РайПо

	119

	0,8

	148,75

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Крупа гречневая ядрица фасованная

	не задано

	ООО"Лаваш"

	93

	0,9

	103,33

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Диз. топливо (евро)

	не задано

	Роснефть

	54,2

	1

	54,2

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Диз. топливо (евро)

	не задано

	ООО "Солид-Смоленск"

	54,2

	1

	54,2

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Диз. топливо (евро)

	не задано

	ООО "ГЭС розница"

	53,9

	1

	53,9

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	АИ-95- фора, экта и др. улучш.

	Роснефть

	Роснефть

	51,85

	1

	51,85

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	АИ-92

	не задано

	ООО "ГЭС розница"

	46,99

	1

	46,99

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	АИ-95 евро

	не задано

	ООО "Солид-Смоленск"

	50,7

	1

	50,7

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	АИ-95 евро

	не задано

	ООО "ГЭС розница"

	51,39

	1

	51,39

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	АИ-92

	Роснефть

	Роснефть

	47,2

	1

	47,2

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	АИ-92

	не задано

	ООО "Солид-Смоленск"

	46,9

	1

	46,9

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	АИ-95 евро

	Роснефть

	Роснефть

	50,85

	1

	50,85

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Молоко пастеризованное 3,2%, фасованное(пленка и тв.упк.), л

	Москва

	Шумячское РайПо

	71

	1

	71

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Молоко пастеризованное 3,2%, фасованное(пленка и тв.упк.), л

	Белоруссия

	ООО "Левушка"

	72

	1

	72

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Молоко пастеризованное 3,2%, фасованное(пленка и тв.упк.), л

	Белоруссия

	ооо"Лаваш"

	66

	1

	66

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Сметана 20,25%, кг

	Белоруссия

	ооо"Лаваш"

	99

	0,35

	282,86

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Сметана 20,25%, кг

	Белоруссия

	Шумячское РайПо

	108

	0,4

	270

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Масло животное 72,5% фасованное, кг

	Белоруссия

	Шумячское РайПо

	165

	0,18

	916,67

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Творог 9% фасованный, весовой., кг

	Белоруссия

	ооо"Лаваш"

	115

	0,35

	328,57

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Творог 9% фасованный, весовой., кг

	Белоруссия

	Шумячское РайПо

	415

	1

	415

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Масло животное 72,5% фасованное, кг

	Белоруссия

	ООО "Левушка"

	140

	0,18

	777,78

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Масло животное 72,5% фасованное, кг

	Белоруссия

	ооо"Лаваш"

	144

	0,18

	800

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Творог 9% фасованный, весовой., кг

	Белоруссия

	ООО "Левушка"

	115

	0,35

	328,57

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Сметана 20,25%, кг

	Белоруссия

	ООО "Левушка"

	105

	0,35

	300

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Свинина охлажд. в разрубе (кроме безкост. мяса)

	г. Рославль

	Шумячское РайПо

	299

	1

	299

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Яйцо 1-ой категории

	Смоленск

	Шумячское РайПо

	93

	1

	93

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Тушки кур, цыплята 1,2 кат.

	Белоруссия

	ООО "Левушка"

	240

	1

	240

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Яйцо 1-ой категории

	Белоруссия

	ООО "Левушка"

	75

	1

	75

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Тушки кур, цыплята 1,2 кат.

	не задано

	Шумячское РайПо

	235

	1

	235

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Яйцо 1-ой категории

	Белоруссия

	ООО"Лаваш"

	67

	1

	67

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Картофель отеч.

	не задано

	Шумячское РайПо

	35

	1

	35

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Картофель отеч.

	не задано

	ООО "Лаваш"

	24,9

	1

	24,9

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Капуста белокачанная отеч.

	не задано

	Шумячское РайПо

	25

	1

	25

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Лук репчатый отеч.

	не задано

	Шумячское РайПо

	30

	1

	30

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Капуста белокачанная отеч.

	не задано

	ООО "Лаваш"

	19,9

	1

	19,9

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Лук репчатый отеч.

	не задано

	ООО "Лаваш"

	47

	1

	47

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Лук репчатый отеч.

	не задано

	ООО "Левушка"

	27

	1

	27

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Капуста белокачанная отеч.

	не задано

	ООО "Левушка"

	23

	1

	23

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Свекла отеч.

	не задано

	Шумячское РАЙПО

	40

	1

	40

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Морковь отеч.

	не задано

	Шумячское РАЙПО

	35

	1

	35

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Свекла отеч.

	не задано

	ООО "Лаваш"

	29

	1

	29

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Морковь отеч.

	не задано

	ООО "Лаваш"

	29

	1

	29

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Скумбрия заморож. неразд.

	не задано

	Шумячское РайПо

	230

	1

	230

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Камбала заморож. неразд.

	не задано

	ООО "Левушка"

	150

	1

	150

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Камбала заморож. неразд.

	не задано

	ООО"Лаваш"

	159

	1

	159

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Камбала заморож. неразд.

	не задано

	Шумячское РайПо

	190

	1

	190

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Сельдь соленая с головой

	не задано

	ООО "Левушка"

	260

	1

	260

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Сельдь соленая с головой

	не задано

	ООО"Лаваш"

	182

	1

	182

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Сельдь соленая с головой

	не задано

	Шумячское РайПо

	310

	1

	310

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Скумбрия заморож. неразд.

	не задано

	ООО"Лаваш"

	210

	1

	210

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Горбуша

	не задано

	Шумячское РайПо

	315

	1

	315

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Мойва заморож. неразд.

	не задано

	Шумячское РайПо

	230

	1

	230

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Мойва заморож. неразд.

	не задано

	ООО "Левушка"

	200

	1

	200

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Мойва заморож. неразд.

	не задано

	ООО"Лаваш"

	185

	1

	185

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Скумбрия заморож. неразд.

	не задано

	ООО "Левушка"

	195

	1

	195

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Горбуша

	не задано

	ООО "Левушка"

	350

	1

	350

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Сыр сычужный твердый - голландский

	Белоруссия

	ООО "Левушка"

	650

	1

	650

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Сыр твердый Российский, кг

	Белоруссия

	ООО "Левушка"

	660

	1

	660

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Сыр твердый Российский, кг

	Белоруссия

	Шумячское РАЙПО

	690

	1

	690

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Сыр твердый Российский, кг

	Белоруссия

	ООО" Лаваш"

	598

	1

	598

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Сыр сычужный твердый - пошехонский

	Белоруссия

	ООО" Лаваш"

	590

	1

	590

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Сыр костромской, кг

	Белоруссия

	ООО" Лаваш"

	595

	1

	595

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Яблоки отеч.

	не задано

	ООО "Левушка"

	115

	1

	115

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Яблоки отеч.

	не задано

	шумячское РАЙПО

	115

	1

	115

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Хлеб `Пеклеванный`

	п. Шумячи

	Шумячское РайПо

	42

	0,65

	64,62

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Другой аналогичный

	п. Шумячи

	Шумячское РайПо

	41

	0,55

	74,55

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Другой аналогичный

	Рославль

	ООО "Левушка"

	38

	0,65

	58,46

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Другой аналогичный

	Рославль

	ООО "Лаваш"

	33,8

	0,65

	52

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Нарезной

	Рославль

	ООО" Лаваш"

	33,8

	0,35

	96,57

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Подмосковный

	Шумячи

	Шумячское РАЙПО

	42

	0,35

	120

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Подмосковный

	Рославль

	ООО" Лаваш"

	33,8

	0,35

	96,57

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Нарезной

	Шумячи

	Шумячское РАЙПО

	42

	0,35

	120

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Подмосковный

	Рославль

	ООО "Левушка"

	38

	0,35

	108,57

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Горбуша

	не задано

	ООО"Лаваш"

	239,9

	1

	239,9

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Тушки кур, цыплята 1,2 кат.

	Белоруссия

	ООО"Лаваш"

	176

	1

	176

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Яблоки отеч.

	не задано

	ООО "Лаваш"

	105

	1

	105

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi

	Товар

	Производитель

	Торговое предприятие

	Цена

	Объем, вес

	Цена за кг, л, десяток

	Дата изменения

	Пользователь


	Мука пшеничная в/с фасованная

	не задано

	ООО "Левушка"

	52

	1

	52

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi


	Мука пшеничная в/с фасованная

	не задано

	ООО"Лаваш"

	41

	1

	41

	15.11.2022

	WEB/CENShumjachi



	
	


	
	
	


